
     
        

UCHWAŁA NR VI/34/07 
Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  

 z dnia 27 lutego 2007 r. 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości 
niezabudowanej. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” oraz art. 44 pkt 5 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, 
zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz., 
1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 
2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r., Nr 172 poz. 1441, Nr 
175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r., Nr 17 poz., 128 Nr 181 poz. 1337)  Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie prawa własności nieruchomości opisanej w KW Nr 
OL1O/00052778/6, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Olsztynie, położonej w obrębie 
Knopin, gmina Dobre Miasto, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 134/3, o pow. 0,0101 
ha (w tym Ba 0,0101 ha.), do realizacji zadań własnych Gminy z zakresu wodociągów i 
zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, 
utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych. 
.  

 
§ 2. 

Nabycie nieruchomości opisanej w §1 nastąpi za kwotę 1.260,00 zł brutto (słownie: jeden 
tysiąc dwieście sześćdziesiąt złotych), ze środków własnych Gminy. 

 
§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 


